

S.N	BELGELER
1	Başvuru Formunu kurumumuzdan veya belediyemizin internet sayfasından <a href="http://www.melikgazi.bel.tr">http://www.melikgazi.bel.tr</a> adresinden temin edeceklerdir.
2	Nüfus cüzdanı veya kimlik kartının aslı veya kurumumuzca onaylanmak üzere fotokopisi.
3	Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı veya noter onaylı örneği, (Aslı ibraz edilmek kaydıyla suretleri belediyemizce tasdik edilebilir.)
4	Yabancı okul mezunları için Denklik Belgesinin aslı veya noter onaylı örneği, (Aslı ibraz edilmek kaydıyla suretleri belediyemizce tasdik edilebilir.)
5	KPSS sonuç belgesinin ÖSYM web sitesinden alınan doğrulama kodlu bilgisayar çıktısı
6	Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi olmadığına dair beyanı,
7	Görevini devamlı olarak yapmaya engel bir durumu olmadığına dair beyanı,
8	Sürücü belgesinin aslı veya noter onaylı örneği, (Aslı ibraz edilmek kaydıyla suretleri belediyemizce tasdik edilebilir.)
9	Yabancı dil şartı aranan kadrolar için YDS sonuç belgesi ya da buna denkliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen uluslararası geçerliliği bulunan yabancı dil belgesi,
10	3 adet fotoğraf, (1 adedi Başvuru Formuna yapıştırılacaktır.)

SIRA NO	KADRO ÜNVANI	HİZMET SINIFI	KADRO DERECESESİ	KADRO ADEDİ	NİTELİĞİ	CİNSİYET	KPSS PUAN TÜRÜ	KPSS PUANI (En az)
1	Zabıta Memuru	G.İ.H.	9	1	a) Herhangi bir lisans programından mezun olmak b)En az B sınıfı sürücü belgesine sahip olmak,	Kadın Erkek	P3	65
2	Zabıta Memuru	G.İ.H.	9	2	a)Mimarlık,İnşaat Mühendisliği,HaritaMühendisliği Endüstri Mühendisliği, Çevre Mühendisliği,lisans programlarının birinden mezun olmak, b)En az B sınıfı sürücü belgesine sahip olmak,	Kadın Erkek	P3	65
3	Zabıta Memuru	G.İ.H.	9	1	a) Herhangi bir lisans programından mezun olmak, b) En az B sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. c)İngilizce YDS'de en az "E" seviyesinde puan almış olmak,	Kadın Erkek	P3	65
4	Zabıta Memuru	G.İ.H.	9	1	a) Herhangi bir lisans programından mezun olmak, b) En az B sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. c) Arapça YDS'de en az "E" seviyesinde puan almış olmak.	Kadın Erkek	P3	65